
ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS DI TRIBIANO            

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA DA GIOVEDI’ 5 SETTEMBRE A MERCOLEDI’ 11 SETTEMBRE 

ANDATA 

8.40  VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

8.45 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

8.47 VIA TOBAGI CIVICO 6 

8.50 LANZANO – VIA ROMA/VIA MAZZINI 

9.00 SCUOLA INFANZIA 

RITORNO 

13.30 SCUOLA INFANZIA 

13.35 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

13.40 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

13.45 VIA TOBAGI CIVICO 6 

13.50 LANZANO 

 

 

Da giovedì 12 settembre orario definitivo 

 

 

 

 

 



ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS DI TRIBIANO 

                                   

 

 

 

  

SCUOLA PRIMARIA GIOVEDI’ 12 SETTEMBRE PER LE CLASSI 2^ 3^ 4^ 5^ 

(PER LA CLASSE 1^ NON E’ PREVISTO IL TRASPORTO PER LA CORSA DI ANDATA) 

ANDATA 

8.00  VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

8.03 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

8.05 VIA XXIV MAGGIO CIVICO 11 

8.07 VIA TOBAGI CIVICO 6 

8.15 LANZANO – VIA ROMA/VIA MAZZINI 

8.20 ZOATE – VIA VERDI 

8.25 VIALE ADDETTA 

8.30 SCUOLA PRIMARIA 

 

RITORNO PER TUTTE LE CLASSI GIOVEDI’ 12 SETTEMBRE  

12.30 SCUOLA PRIMARIA 

12.35 VIA XXIV MAGGIO CIVICO 11 

12.40 VIA TOBAGI CIVICO 6 

12.45 VIA CASSINO CIVICO 2 

12.47 VIA CASSINO CIVICO 19 

12.50 LANZANO 

12.55 ZOATE 

13.00 VIALE ADDETTA 

 

 

 

 



ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS DI TRIBIANO 

                              

 

SCUOLA PRIMARIA DA VENERDI’ 13 SETTEMBRE  

ANDATA (PER TUTTE LE CLASSI) 

8.00  VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

8.03 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

8.05 VIA XXIV MAGGIO CIVICO 11 

8.07 VIA TOBAGI CIVICO 6 

8.15 LANZANO – VIA ROMA/VIA MAZZINI 

8.20 ZOATE – VIA VERDI 

8.25 VIALE ADDETTA 

8.30 SCUOLA PRIMARIA  

RITORNO PER LE CLASSI 1^  (da venerdì 13 settembre a mercoledì 18 settembre) 

12.30 SCUOLA PRIMARIA 

12.35 VIA XXIV MAGGIO CIVICO 11 

12.40 VIA TOBAGI CIVICO 6 

12.45 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

12.47 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

12.50 LANZANO 

12.55 ZOATE 

13.00 VIALE ADDETTA 

RITORNO PER LE CLASSI 2^ 3^ 4^ 5^ 

16.30 SCUOLA PRIMARIA 

16.35 VIA XXIV MAGGIO CIVICO 11 

16.40 VIA TOBAGI CIVICO 6 

16.45 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 2 

16.47 VIA CASSINO D’ALBERI CIVICO 19 

16.50 LANZANO 

16.55 ZOATE 

17.00 VIALE ADDETTA 


